
Página 4 Diário Oficial Eletrónico Edição n° 778/2022 Publicação: 14/06/2022

Prefeitura Municipal de Coelho Neto - MA, Praça Getúlio Vargas, S/N , Centro, Prefeito Bruno José Almeida e Silva
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://dom.coelhoneto.ma.gov.br/diariooficial/273

Edição no n°778/2022

Nº 030/2021

Contratante:  O  Município  de  Coelho  Neto  -  MA,
através  da  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
PLANEJAMENTO E GESTÃO, inscrito(a) no CNPJ sob
o  nº  05.281.738/0001-98.  Contratada:  J  E
CONSULTORIA EIRELI inscrito no CNPJ/MF sob o nº
12.730.483/0001-69.  Objeto  do  presente  termo  de
aditivo:  prorrogação  de  vigência  do  contrato
105/2021, do pregão eletrônico nº 030/2021, que tem
como  objeto  a  Contratação  de  empresa  para
Prestação  de  serviço  de  manutenção  de  Ar
condicionado, bebedouros, freezers e geladeiras, para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Planejamento e Gestão do Município de Coelho Neto
– MA.
A vigência do Contrato passa a ser de 10/06/2022 a
10/06/2023.  Data  da  Assinatura:  09/06/2022.
Representante da Contratante: Sérgio Ricardo Viana
Bastos,  portador  do  CPF  nº  470.606.543-72;
Representante  da  Contratada:  Francisco  Eduardo
Bezerra Viana, CPF nº 477.631.404-53. Coelho Neto
(MA). Publique-se.

EXTRATO  DO  1º  ADITIVO  DE  VIGÊNCIA  DO
CONTRATO Nº 108/2021 DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 030/2021

Contratante:  O  Município  de  Coelho  Neto  -  MA,
através  do  FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
S O C I A L ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  s o b  o  n º
15.427.940/0001-39. Contratada: J E CONSULTORIA
E I R E L I  i n s c r i t o  n o  C N P J / M F  s o b  o  n º
12.730.483/0001-69.  Objeto  do  presente  termo  de
aditivo:  prorrogação  de  vigência  do  contrato  nº
108/2021, do Pregão Presencial nº 030/2021 que tem
como  objeto  a  Contratação  de  empresa  para
Prestação  de  serviço  de  manutenção  de  Ar
condicionado, bebedouros, freezers e geladeiras, para
atender  as  necessidades  do  Fundo  Municipal  de
Assistência Social do município de Coelho Neto - MA.
A vigência do Contrato passa a ser de 10/06/2022 a
10/06/2023.  Data  da  Assinatura:  09/06/2022.
Representante  da  Contratante:  Sônia  Maria  Silva
Carvalho  Santos   CPF  Nº  007.323.913-50;
Representante  da  Contratada:  Francisco  Eduardo
Bezerra Viana, CPF nº 477.631.404-53. Coelho Neto
(MA). Publique-se.

EXTRATO  DO  1º  ADITIVO  DE  VIGÊNCIA  DO
CONTRATO Nº 107/2021 DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 030/2021

Contratante:  O  Município  de  Coelho  Neto  -  MA,
através  da  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE

EDUCAÇÃO,  inscr i to(a)  no  CNPJ  sob  o  nº
13.734.158/0001-37. Contratada: J E CONSULTORIA
E I R E L I  i n s c r i t o  n o  C N P J / M F  s o b  o  n º
12.730.483/0001-69.  Objeto  do  presente  termo  de
aditivo:  prorrogação  de  vigência  do  Contrato  nº
107/2021, do Pregão Eletrônico nº 030/2021, que tem
como  objeto  a  Contratação  de  empresa  para
Prestação  de  serviço  de  manutenção  de  Ar
condicionado, bebedouros, freezers e geladeiras para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Educação do município de Coelho Neto - MA.
A vigência do Contrato passa a ser de 10/06/2022 a
10/06/2023.  Data  da  Assinatura:  09/06/2022.
Representante  da  Contratante:  Antônio  Francisco
Lopes,  CPF:  760.146.903-44;  Representante  da
Contratada: Francisco Eduardo Bezerra Viana, CPF
nº 477.631.404-53. Coelho Neto (MA). Publique-se.

EXTRATO  DO  1º  ADITIVO  DE  VIGÊNCIA  DO
CONTRATO Nº 106/2021 DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 030/2021

Contratante:  O  Município  de  Coelho  Neto  -  MA,
através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrita
no CNPJ sob o nº 10.747.944/0001-80. Contratada: J
E CONSULTORIA EIRELI inscrito no CNPJ/MF sob o
nº 12.730.483/0001-69. Objeto do presente termo de
aditivo:  prorrogação  de  vigência  do  contrato  nº
106/2021, do Pregão Eletrônico nº 030/2021, que tem
como  objeto  a  Contratação  de  empresa  para
Prestação  de  serviço  de  manutenção  de  Ar
condicionado, bebedouros, freezers e geladeiras para
atender  as  necessidades  do  Fundo  Municipal  de
Saúde do município de Coelho Neto – MA.
A vigência do Contrato passa a ser de 10/06/2022 a
10/06/2023.  Data  da  Assinatura:  09/06/2022.
Representante  da  Contratante:  Josely  Maria  Silva
Almeida CPF Nº 498.084.193-72; Representante da
Contratada: Francisco Eduardo Bezerra Viana, CPF
nº 477.631.404-53. Coelho Neto (MA). Publique-se.

Código identificador:
b6abc944e5215aa5550293d4c667866133a02ccc4e1f77a07bbdd91917a7bd170b70f655d6
f739d1675e0c7d5386c55a21271fb576d59bb8103f8c4902e40dde

IPREV

Portaria n° 099/2022                                            
             Coelho Neto – MA, 14 de junho de 2022.
        

O  P R E S I D E N T E  D O  I N S T I T U T O  D E
PREVIDÊNCIA  SOCIAL  DO  MUNICIPIO  DE
COELHO NETO - MA, no uso de suas atribuições
legais, considerando o disposto na Lei Municipal
nº  330/1993,  e  o  que  consta  no  Processo  nº


